
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Kristýna	ZADINOVÁ

Název	práce Zapojení	dodavatelů	v	rané	fázi	projektu	u	vybraného	podniku

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Vrchota	Jaroslav,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Ivana	Rakouská,	MBA

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.0
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.0
6.	Praktický	přínos	práce	1.0
7.	Práce	s	literaturou	1.0
8.	Formální	stránka	1.0

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Nadstandardně	zpracovaná	práce,	ve	které	autorka	výborně	spolupracuje	s	firmou	Valeo.
Především	pak	výtečně	identifikuje	důležité	faktory,	které	si	dala	za	cíl	v	bakalářské	práci	určit.
Analytická	část	práce,	zpracovaná	na	profesionální	úrovni,	může	být	pro	sledovaný	podnik
hodnotným	pramenem.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jaké	hlavní	výhody	přináší	ESI?
Jakých	je	5	kroků	výběru	správného	dodavatele?

Datum:	30.04.2018 Podpis	oponenta


